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Tork Industrial Reinigingsdoek

Til de effectiviteit van uw schoonmaak naar een hoger niveau met onze Tork Industriéle
Reinigingsdoek. Het exel CLEAN® materiaal gebruikt tot 41% minder solventen voor een hogere
efficiéntie. Bovendien is het ontworpen om te worden gebruikt met de meeste solventen voor extra
gemak op de werkplek. Het is zowel zacht als flexibel en pakt vet, olie en vuil aan op de lastigste
bereikbare plekken zonder te krassen. Deze reinigingsdoek voor eenmalig gebruik elimineert ook de
noodzaak voor lompen/vodden en huurdoeken, waardoor afval tot 85% wordt verminderd.
Daarnaast hebben we de CO2-uitstoot voor Tork exel CLEAN® sinds 2011* met 28% verlaagd.
*(Levenscyclusanalyse) LCA uitgevoerd door Essity en IVL Svenska Miljdinstitutet in april 2021

- Pakreinigingsdoeken snel en gemakkelijk en bespaar tijd, want dankzij de grote opening van
de Handy Box zijn doeken gemakkelijk toegankelijk.

- Optimaliseer het verbruik en minimaliseer de verspilling van reinigingsdoeken met de
vel-voor-vel-dosering.

- Door de grote opening van de Handy Box zijn de doeken gemakkelijk toegankelijk, zelfs met
handschoenen aan.

Meer bekijken
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Productgegevens

Productcertificaten

@

For Wiping

Systeem
w7

Afdrukken
No

Gevouwen breedte
35.5cm

Ongevouwen lengte
41.5cm

Kleur
Grijs

Laag
1

Gevouwen lengte
10.8cm

Embossing
No

Ongevouwen breedte
35.5¢cm
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Verzendgegevens
Consumentenverpakki@g#n(trp)
Hoogte 210 mm 210 mm
Breedte 374 mm 238 mm
Lengte 238 mm 374 mm
EAN 7322541184012 7322541184012
Totaalgewicht 2268 g 2.3Kkg
Nettogewicht 2011 g 2 kg
Verpakkingsmateriaal none Carton
Aantal 210 210
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Pallet

2250 mm

800 mm

1200 mm
7322541446264
226.8 kg

201.1 kg

21000



